Муниципальное образование «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2024

   № 335/1
пос. Николаевка

О внесении изменений в Состав комиссии администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» по проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 27.07.2020 № 255

В целях реализации Федерального закона от 26 июля 2006 года N 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказа Федеральной антимонопольной службы от 21 марта 2023 г. N 147/23 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", администрация Николаевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав комиссии администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» по проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 27.07.2020 № 255 изменения, изложив его в следующей редакции:

«Состав комиссии администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» по проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»

Матусевич Е.Е. -  Глава администрации Николаевского городского поселения– председатель комиссии;

Казанцев А.В. – Заместитель главы администрации – член комиссии;

Ивановская Л.Г. - Начальник отдела по управлению муниципальным  имуществом администрации Николаевского городского поселения – член комиссии с функциями секретаря комиссии;

Юносова И.С. - Начальник юридического отдела администрации  Николаевского городского поселения – член комиссии;

Пивоварова В.В. - Специалист юридического отдела администрации           Николаевского городского поселения - член комиссии;

Пастушок С.Ю. - Главный специалист-эксперт администрации  Николаевского городского поселения – член комиссии;

Перепелица А.М. - Старший специалист администрации Николаевского городского поселения – член     комиссии;

Мартынова М.А. - Старший специалист администрации Николаевского  городского поселения – член комиссии

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток»
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения

              Е.Е. Матусевич